In quorum fidem et testimonium premissorum
ego Petrus Paulus Alaix, auctoritatibus apostoli-
ca atque regia notarius publicus ville Sancta Co-
lumba, regalis olim de Queralt, diocesis Vicii, hic
me subscribo et meum quo utor rogatus et requisi-
tus appono sig+num.

756r 23 octubris, 1649. A.

Diea mercurii, decimo septimo mensis novembris,
anno a Nativitate Domini millessimo sexcentessi-
mo quadragessimo nono, Barchinone. Reveren-
dus Joannes Santeugini, presbiter Barchinone,
residens capellanus capelle beate Maria Palatii
Comitisse presentis civitatis Barchinone, citra re-
vocationem et cetera, gratis et cetera, constituit et
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ordinavit procuratorem suum certum et cetera,
itaquod et cetera, reverendissimi dominum doc-
tores Raphaelem Ribelles, capellanum majorem
dicte capelle, licet absentem, et cetera, ad videlicet
pro dicto domino constituente et eius nomine co-
ram admodum illustribus dominis deputatis et
auditoribus computorum Generalis Catalonie et
suis dominationis consistorio comparendum et in
manibus et posse sues dominationis pure, libere et
simpliciter, dictam suam capellaniam cum om-
nibus juribus et pertinenciis suis, renunciandum
in favorem persone sue dominationis benevisse, et
pro his supplicationes quascumque verbo vel in-
frascriptis dandum et presentandum et instru-
menta quecumque fieri faciendum et instandum
et generaliter et cetera, ipse enim promissit //756v
// habere ratum, et cetera. Et non revocare sub
bonorum suorum omnium obligacione. Testes
sunt discretus Franciscus Jacintus Mas, notarius
regius, civis, et Joannes Marti, scriptor Barchino-
ne. De premissis aliena manu scripti fidem facio
ego Petrus Paulus Vives, notarius publicus Bar-
chinone, hac propria me subscribo manu.

757r Aa 28 de setembre, 1649, per dits magnífichs
assessors fonch provehit sobreceiment en la
execució se feia en una casa y heretat cituada en
lab vila de Piera, la qual és de Jaume Canter, per
no estar aquella obligada per rahó del vincle po-
sat per Magdalena Canter per la bolla de Olot,
trienni 1599. A 23 de noembre, 1649, per dits
magnífichs assessors fonch provehit sobreceï-
ment en la execució se feia en una vinya que po-
sehïa alesoras Jaume Brunet y Puig, la qual hera
de la heretat de Francesch Girau, notari de la
vila de Figueras, per no estar obligada aquella,
com consta ab lo sobraceïment obtingué a 7 de
octubre, 1617, Mariàngela Girau, viuda de dit
quòndam Francesch Girau, per la bolla de Fi-
gueras, trienni 1608.